

09211 111 - sklad 165,61€
- mal 5,04€

400/2012

Dodávateľ: SILMAR-TT, s.r.o. Coburgova 84 917 02 Trnava Prevádzka: Coburgova 84 IČO: 36260860 DIČ: 2021819866 IČ DPH: SK2021819866 Vložka číslo: 14876/T		Faktúra č.: 12VF0943 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 120943 Konšt. symbol: 0008 Číslo objednávky: Dodací list č.:	
Dátum dodania: 03.12.2012 Dátum vystavenia: 03.12.2012 Dátum splatnosti: 10.12.2012 Forma úhrady: prevodný príkaz Peňažný ústav: UniCreditBank Pobočka: Trnava Číslo účtu: 1024592009/1111 IBAN: SK5911110000001024592009 SWIFT: UNCRSKBX		Odberateľ: Gymnázium J.Hollého Na hlinách 30 917 01 Trnava Slovenská republika IČO: 00160466 DIČ: 2021147359 IČ DPH:	
		Prevádzka:	

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava	Cena/MJ	Spolu	JC s DPH	DPH%
724-000116	Rukavice pr.ECONOHANDS 87-190	120,000 pá		0,732	87,84	0,88	20
694-000002	Handra šedá MILKA 60x60 cm	100,000 ks		0,800	80,00	0,96	20
694-000009	Handra mycia MILKA 100x60 cm tkaná	20,000 ks		1,275	25,50	1,53	20
616-534004	Metlička dlhšia ručná plastik.	2,000 ks		1,700	3,40	2,04	20
616-000013	Zmeták na palicu 40 cm	3,000 ks		5,167	15,50	6,20	20
616-000012	Zmeták 7 radový 30cm	4,000 ks		2,275	9,10	2,73	20
514-548200	Viazacia páska 4,8 x 200mm / 911465/911467	100,000 ks		0,042	4,20	0,05	20

5€

Rekapitulácia DPH:

Sadzba Základ DPH DPH

0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	225,54	45,11

Dátum: 6.12.2012
 Evidenčné číslo: 2432/2012 Číslo spisu: 00006/2012
 Prílohy/listy:
 Vybavuje: Hipsovská

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 270,65
 Záloha: 0,00
K úhrade: 270,65 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku.

Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,05 % za každý deň omeškania.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tel.číslo: 033/55 22 998
 WWW:
 Vystavil: Drozdová

Prevzal:

SILMAR-TT, s.r.o.
 Coburgova 84, 917 02 Trnava

Podpis a pečiatka

Podpis a pečiatka